
Usnesení č. 57 z 57. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 8. 2017 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 57 
  z 57. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 8. 2017   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Mgr. Bořivoj Ziegler 

 
 
1. harmonogram prací pro zpracování návrhu rozpočtu pro rok 2018 v předloženém znění, 
2. výsledek výběrového řízení na akci - Rozšíření městského kamerového dohlížecího 

systému „Moravský Krumlov - III. etapa MKDS“, a pověřuje starostu města podpisem 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

3. smlouvu na akci - Rozšíření městského kamerového dohlížecího systému „Moravský 
Krumlov - III. etapa MKDS“, se subjektem PATROL group s.r.o., Romana Havelky 
4957/5b, 586 01 Jihlava, IČ 46981233, v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jejím podpisem, 

4. uzavření Smlouvy o zajištění kulturní akce - loutkového představení, se subjektem:  
        Městské kulturní středisko, příspěvková organizace, náměstí T.G. Masaryka 40, 
        Moravský Krumlov, IČ 45671800, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím  
        podpisem, 
5. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. 046272/17/OKH, se 

subjektem: Jihomoravský kraj, IČ 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, na 
realizaci akce „Rekonstrukce požární zbrojnice SDH Rokytná“, ve výši 460 tis. Kč, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

6. znění smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Instalace Památníku české 
státnosti na nám. T.G. Masaryka v Moravském Krumlově“, s Tomášem Pavlackým, 
Bezručova 840, Bojkovice v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

7. podání žádosti o dotaci do Operačního programu Životního prostředí 2014 - 2020, Výzvy 
č. 59, Prioritní osa 4: Ochrana a péče o přírodu a krajinu, Specifický cíl: 4.3 - Posílit 
přirozené funkce krajiny“ na regeneraci zámeckého parku, 

8. smlouvu na akci - Administrace tří zadávacích řízení na dodavatele na akci - „Stavební 
úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov“, se subjektem Steska, Kavřík, 
advokátní kancelář, s.r.o., Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ 03045315, v předloženém znění 
a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

9. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování 
projektové dokumentace - Rodinné centrum, ul. Ivančická 218, Moravský Krumlov“ a 
složení výběrové komise na toto výběrové řízení,  

10. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce zpevněných ploch, ohradní zdi a 
zřízení veřejného osvětlení na hřbitově v Rakšicích“, se subjektem Agumont s.r.o., 
Tkalcovská 1060/11, 674 01 Třebíč, IČ 24158313, v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jeho podpisem, 

11. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „III. Plocha pro umístění kontejnerů a zpevněná 
asfaltová plocha, Sběrný dvůr, ul. Dělnická 600, Moravský Krumlov“, se subjektem 
MIKO sdružení, Za Humny 283, 664 91 Neslovice, IČ 46914790, v předloženém znění a 
pověřuje starostu města jeho podpisem,  



Usnesení č. 57 z 57. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 8. 2017 
 

 
 

2

12.  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Zpracování projektové dokumentace - Sociální 
byty, Moravský Krumlov“, se subjektem TOLZA, spol. s r.o., Kaštanová 64, 62 00 Brno, 
IČ 26970678, v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem,  

13.  Obchodní smlouvu o vysílání rozhlasové reklamy č. RL170700071 a Objednávku č. 
OP170700083 s Radiem Čas, s.r.o., K. Svobody 130, 725 27 Ostrava - Plesná, IČ 
25817183 v rámci kampaně Moravský Krumlov - výstavy 2017, 

14. Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. EDU 43_17 se subjektem: Nadace ČEZ, 
Duhová 1531/3, Praha 4, 140 53, IČ 26721511 v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem, 

15. Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH EPP 113_17 se subjektem: Nadace 
ČEZ, Duhová 1531/3, Praha 4, 140 53, IČ 26721511 v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem,  

16. firmu KOINVEST, s.r.o., IČ: 255 89 679, Demlova 1011, 674 01 Třebíč k provedení 
technického dozoru investora a autorského dozoru pro akci „Oprava a odbahnění rybníka 
Polánka“, 

17. předloženou příkazní smlouvu k provedení technického dozoru investora a autorského 
dozoru pro akci „Oprava a odbahnění rybníka Polánka“ s firmou KOINVEST, s.r.o., IČ: 
255 89 679, Demlova 1011, 674 01 Třebíč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

18. předloženou smlouvu o dílo pro akci „Oprava a odbahnění rybníka Polánka“ s firmou 
Antonín Svoboda, IČ: 687456725, Krahulčí 50, Telč a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

19. předložený návrh verze 4 na pořízení praporu pro SDH Rakšice a pověřuje starostu města 
podpisem příslušných dokladů, 

20. zapojení města Moravský Krumlov do dotačního titulu spolufinancovaného z prostředků 
MMR ČR IROP výzva č. 10 s projektem: „Kybernetická bezpečnost Moravský 
Krumlov“, 

21. realizaci projektu města „Kybernetická bezpečnost Moravský Krumlov“ 
spolufinancovaného z IROP výzvy č. 10 ve spolupráci s firmou: AJL, s.r.o., Markova 
1965/6, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 26933179 a pověřuje starostu města podpisem 
příslušných dokumentů, 

22. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy ZŠ Klášterní - 2. a 3. etapa“, se 
subjektem OSP, spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 44026421, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

23.  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030037733/001 pro 
stavbu s názvem: „NN přip. kab. ved.“, věcné břemeno bude zřízeno na pozemku par. č. 
103/1 a par. č. 104/2 vedené na LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. 
Krmlov za úplatu ve výši 16 500,- Kč+DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., 
F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 
25733591, 

24.  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030039075/001 pro 
stavbu s názvem: „NN přip. kab. ved.“, věcné břemeno bude zřízeno na pozemku par.č. 
103/1 vedeném na LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov za 
úplatu e výši 5 400,- Kč+DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 25733591, 

25. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030029667/001 pro 
stavbu s názvem: „NN přip. kab. příp.:, věcné břemeno bude zřízeno na pozemku par.č. 
25 vedeném na LV 10001 v k.ú. Rokytná, obec Mor. Krumlov za úplatu ve výši 10 500,- 
Kč+DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 25733591, 



Usnesení č. 57 z 57. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 8. 2017 
 

 
 

3

26.  v předloženém znění Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu a 
smlouvu o dílo, pod názvem: „Oprava kanalizace Školní 142“, 

27.  složení komise dle předloženého návrhu pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na 
zakázku s názvem „Oprava kanalizace Školní 142“, 

28.  pronájem nebytových prostor v suterénu budovy č.p. 44, 45 na nám. T.G. Masaryka, 
Mor. Krumlov, stojícím na pozemku par.č. 264 o výměře 243,70 m2 za nájemné ve výši 
10 000,- Kč Music Club Maxim, spolku, na dobu neurčitou od 1. 9. 2017, 

29.  prodej vozidla Škoda 706 RTH AKVE, kropící automobil, RZ vozidla ZN – 26 – 29, rok 
výroby 1974 za cenu ve výši 30 005,- Kč včetně DPH, 

30.  bezplatné zapůjčení areálu za pohostinstvím v Polánce nacházejícím se na pozemku 
par.č. 348 Spolku Občanů Polánky za účelem pořádání tradičních Rozmarýnových hodů 
v termínu od 9. 9 - 10. 9. 2017, 

31. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030038998/001 pro 
stavbu s názvem: „M. Krumlov - Kopečná 943: NN přip. kab. příp.“, věcné břemeno 
bude zřízeno na pozemku par.č. 2725/1 vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. 
Krumlov za úplatu ve výši 3 000,- Kč+DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., 
F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 
25733591, 

32. postup starosty města ve věci přistoupení subjektu MěKS Moravský Krumlov k mobilním 
tarifům města, 

33. Veřejnoprávní smlouvu o umístění a provedení stavby č.j. MUMK 14911/2017 
s žadatelkou, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem, 

34. Veřejnoprávní smlouvu o umístění a provedení stavby č.j. MUMK 15072/2017 
s žadatelem, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem, 

35. postup MěÚ ve věci vyúčtování vzniklé ztráty za zlikvidovanou drůbež při realizaci 
mimořádných veterinárních opatření na zamezení nebezpečné nákazy aviární influzy 
v lednu 2017 na území města. 

 
 
 
 
II. Rada města doporučuje: 
1.     ZM schválit Smlouvu o poskytnutí účelové dotace se subjektem: Městské kulturní  
          středisko, příspěvková organizace, nám. T.G. Masaryka 40, 672 01 Moravský Krumlov,  
          IČ 45671800 v předloženém znění, 
2.   ZM zveřejnit záměr prodat části pozemku par.č. 2204 o výměře 2174 m2, který bude 

rozdělen dle geometrického plánu, 
3.  ZM schválit darování sochy sovětského vojáka subjektu: APYROGLOBAL s.r.o., 

Halenkovice 663, 763 63 za účelem vystavování v muzeu. 
 
 
 
 
III.  Rada města souhlasí: 
1.    se zvýšením kvalifikace zaměstnanců MěÚ v oblasti poskytování 1. pomoci, 
2.    s použitím publikace „Vaše cesty k bezpečí …“ pro účely výuky řešení krizových situací  
         na druhém stupni ZŠ Moravský Krumlov. 



Usnesení č. 57 z 57. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 8. 2017 
 

 
 

4

 
 
 
IV. Rada města ukládá: 
1.  ředitelce Základní školy Moravský Krumlov, Ivančická 218 předložit zprávu o přijetí  
      opatření k odstranění nedostatků zjištěných inspekční činností ČŠI ve dnech 23.5 až  
     25. 5. 2017 městu Moravský Krumlov jako zřizovateli ZŠ, 
2.   vedoucí FO zpracovat příslušné rozpočtové opatření města na financování projektu: 
       „Kybernetická bezpečnost Moravský Krumlov“. 
 

 
V.  Rada města pověřuje: 
1.  ORR zajištěním zpracování projektové dokumentace dle aktuálního znění výzvy a pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy s Ing. Pavlem Šimkem - Florart, Rybářská 401, 688 01 
Uherský Brod, IČ 13697129, ve výši 82 400,-  Kč bez DPH, 

2.  ORR vypsáním výběrového řízení na zajištění administrace žádosti do Operačního 
programu Životního prostředí 2014 - 2020, Výzvy č. 59, Prioritní osa 4: Ochrana a péče 
o přírodu a krajinu, Specifický cíl: 4.3 - Posílit přirozené funkce krajiny“, realizačního 
managementu a administraci zadávacího řízení, 

3.    OŽP administrací žádosti o dotaci z dotačního programu Jihomoravského kraje „Podpora 
boje proti suchu a zadržení vody v krajině na území Jihomoravského kraje v roce 2017“. 

 
 
 
 
VI. Rada města provádí: 
1.   rozpočtové  opatření č. 18/2017 v předloženém znění, 
2.   rozpočtové opatření č. 19/2017 v předloženém znění. 

 
 
 
 

VII. Rada města bere na vědomí: 
1.  informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2.  informaci o plnění a čerpání rozpočtu Města Moravský Krumlov za I. pololetí roku 2017, 
3.    informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01- 07/2017, 
4.   výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Instalace Památníku 

české státnosti na nám. T.G. Masaryka v Moravském Krumlově“, 
5.   výsledek výběrového řízení na akci - Administrace tří zadávacích řízení na dodavatele na  
       akci „Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov“, a pověřuje starostu  
       města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 
6.   Inspekční zprávu čj. ČŠIB-650/17-B a Protokol o kontrole čj. ČŠIB-651/17-B z inspekční  
       činnosti provedené Českou školní inspekcí v Základní škole Moravský Krumlov,  
       Ivančická 218 ve dnech 23. 5 až 25. 5. 2017, 
7.   postup OSV ve věci nájemní smlouvy na byt sociálního charakteru v DPS, Jiráskova 634,  
       672 01 Moravský Krumlov, 
8.   návrh termínů v druhém pololetí 2017 ZPMV ČR a souhlasí s pokračováním spolupráce, 



Usnesení č. 57 z 57. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16. 8. 2017 
 

 
 

5

9.   podnět  občana ze dne 15. 8. 2017. 
 
. 
 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 

                  Ing. Pavel Vavřina 
 
 
 
 
        ………………………………….. 

                               Jana Nahodilová  
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
              
            
         ..………………………………… 
                                                                                                        Mgr. Bořivoj Ziegler  
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 16. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                            
          místostarosta města                                                                 starosta města 
 


